
 
 
 
 
 
       GMINA OLSZANICA 

Urząd Gminy w Olszanicy 
38-722 Olszanica 81, 

tel. /0 - 13/ 461 70 45 
fax./0 - 13/ 461 73 73 

www. olszanica.pl 
e-mail: gmina@olszanica.pl 

 
  
         Certyficate HU10/4954 

      RRG.271.1.3.2018                                                                                                      Olszanica 2018-07-11 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie: Przebudowa dróg lokalnych na terenie gminy Olszanica 

(RRG.271.1.3.2018). 

Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 tekst jednolity z późn. zm.) przekazuje informacje, 

dotyczące wyniku oceny ofert złożonych ww. postępowaniu.  

Kryterium wyboru ofert była cena - 60 pkt, długość okresu gwarancji jakości – 40 pkt. 

Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Zadanie nr 2 - Przebudowa drogi w miejscowości Stefkowa o nr ewid. dz. 777 w km 0+000 – 

0+085  

– za najkorzystniejszą uznano ofertę:  

Firma Usługowo Handlowa Budowlano Transportowa Henryk Biłas Zawadka 50, 38-711 Ropienka 

kwota: 30 967,71 zł brutto 
 

Zadanie nr 3 -  Przebudowa drogi w miejscowości Stefkowa o nr ewid. dz. 861 w km 
0+000 – 0+030 
– za najkorzystniejszą uznano ofertę:  

Firma Usługowo Handlowa Budowlano Transportowa Henryk Biłas Zawadka 50, 38-711 Ropienka 

kwota: 10 347,99 zł brutto 
 

Zadanie nr 4– Przebudowa drogi w miejscowości Wańkowa o nr ewid. dz. 351 w km 
0+000 – 0+130 
– za najkorzystniejszą uznano ofertę:  

Firma Usługowo Handlowa Budowlano Transportowa Henryk Biłas Zawadka 50, 38-711 Ropienka 

kwota: 41 260,47 zł brutto 
 

Zadanie nr 5 – Przebudowa drogi w miejscowości Paszowa o nr ewid. dz. 392/2 w km 
0+000 – 0+162 
– za najkorzystniejszą uznano ofertę:  

Firma Usługowo Handlowa Budowlano Transportowa Henryk Biłas Zawadka 50, 38-711 Ropienka 

kwota: 54 663,66 zł brutto 
 

Zadanie nr 6 – Przebudowa drogi w miejscowości Olszanica o nr ewid. dz. 861/9 w km 
0+000 – 0+054 i remont zjazdu na dz. nr ewid. 1115/2 
– za najkorzystniejszą uznano ofertę:  

Firma Usługowo Handlowa Budowlano Transportowa Henryk Biłas Zawadka 50, 38-711 Ropienka 

kwota: 40 324,81 zł brutto 
 



Uzasadnienie wyboru: 

Wpłynęła 1 ważna oferta. Wybrana oferta uzyskała najwyższą ilość punktów. 

 

1) Oferty które wpłynęły w wyniku postepowania: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa podmiotu 
Cena brutto z oferty  

60 pkt 

Długość okresu 
gwarancji 

jakości 40 pkt 
Razem 

1. 

Firma Usługowo 
Handlowa Budowlano 
Transportowa Henryk 
Biłas Zawadka 50, 38-
711 Ropienka 

 

Zadanie nr 2 –  
30 967,71 zł – 60 pkt 

 
 

Zadanie nr 3 – 
 10 347,99 zł – 60 pkt 

 
 

Zadanie nr 4 – 
 41 260,47 zł – 60 pkt 

 
 

Zadanie nr 5 –  
54 663,66 zł – 60 pkt 

 

 

Zadanie nr 6 – 
 40 324,81 zł – 60 pkt 

60 miesięcy 
 – 40 pkt 

 

Zadanie nr 2 
 60+40=100 pkt 

 

Zadanie nr 3   
60+40=100 pkt 

 

Zadanie nr 4   
60+40=100 pkt 

 

Zadanie nr 5   
60+40=100 pkt 

 

Zadanie nr 6   
60+40=100 pkt 

 
 

 

Wójt Gminy Olszanica 

mgr inż. Krzysztof Zapała 

 

 
Sprawę prowadzi: 

Aleksandra Stelmach-Klajne  


